
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE L3 DE JANEIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.004283/2019-

99,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a contar de 31/1/2019, DENISE RIBEIRO

ALICERAL, matricula 5120-9, sem vinculo com a Administração Pública, do cargo em

comissão de Secretário de Educação Corporativa, código CC-05 (50030018).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

k-;
N.1 '

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

T \ 2019 Tal\PORTARIAS \ CC e FC - PGEDENISE RIBEIRO ALICERAL - 08191.004283-2019-99.cloc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.441, 23 DE JANEIRO DE 2019.


